中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國113年8月19日

發文字號：（113）汽貨國民字第233號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據經濟部商業發展署113年8月15日商策字第11300716670號函辦理，轉送勞動部提供企業進用身心障礙者就業獎勵措施1份，如附經濟部商業發展署上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、台南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]e [mft3 B GR

E A
/ .4
Haen. K[ o
BEIABMEERE F
Wik 2 100210 & 3bH 48 M 471558
RN AR ERE
E3E 1 (02)2343—3300 4% - 7114
& -F1% % : glin@aoc. gov. tw
106

ZRATREERME RB=ZFK1622305:74
RxXF PERAALEEIHERAELS
SEBL

#xay: PERRIBEZIAISH
BXFR B RFH13007166705%
ﬁ%i%gﬁ
EEBRBEFRERRESNIR

i * 4

E5 ABFHARECEER F R R ERBHIEIL

B -

.
Jak

WA

— ~RBEHEIRTI3EA 128 58445 F F11305103225% K 3432 -

S EBCYERSCRREEREERINE A4 XBEER - & <
F8E8h ~ BIGRE R BB - BE ARG R ARREE @%;
Yo BRRFS A > TH M AHQR Code » i 3F# oAt & B3R

# & 350800-777-888 » R 7T FLAULIE 30 AT 422 SR E IR FS S

ER:PERAXEAREEST TERBIAHES  PERE2BV I o¥48é &
%&%%m%%@~€%ﬁﬁ%%%%€‘éﬁéﬁm%ﬁﬁ%@‘¢§&ﬂﬁ
REELXEWME  TERBMYTCERERENCT MR FTELEHRN
& TERBEHAHE - SHERYRERELD & *i&lﬁﬁﬁﬁ??%
T MM HEEEOHERNELCHES  PERRALHRREE
BMEREXGHEE TERDBWBHLH & - SATRERERETERE
N RTHEABELHERNENG  PHERAALGERERELG LR
WAQ FERBESBELEMERELNGT  PELARIAWM G - 6 EEW

EMBARFERGHE ?éaiﬂﬁﬁﬁﬁﬁ FERBAHEHGHEREL
@e-m T GLTHRHAHERNESS  SUBLARM S - SHBEXAE
¥%ﬁ%?‘é%%ﬁ%%ﬁ‘é@é@%%%@‘?i&@%ﬁ%%ﬂ%&?
PERAMEST EEELTASHERNELNGHE G - 2HBRRHHE - TEF

®1R #2R

[image: image3.jpg]&l

@R E P EREEMHHEG - SHRA MR - SEBIBATDA ~ 2%
THAERARABSCASG TERECAVHLS T ERALSAMHKT

B(EWABE  TERBGHGLAGLABS® - TERBERKT AT AN

SE - VERBALAKTHLERNELAC2EAMSE  TERBAHRAB KR X

AELEBSE PERRBESHEALEIGLARG &  YPERAEHHA

TFHEBRELHE  PERBRTFLPORRG G - 6 MBARMBREEE

e

#28 #27

[image: image4.jpg]S5 # %
EFax REER
e &

Hupk 0 242030 ML THAHEE TR 84395
R4

APA T REL

EE# 1 (02)8995-6000

€ F12 45 * meiling@wda, gov. tw

LS ERE LS
FXBH T PERBAIBFEEA128
BXFR D SHEHFF11305103223%
#®A L@
FERBEGSSRFFHR

B o

X5 RECYEEAGOESREFR LSRRG S EREL%E
SEBBREBSLE  FEW -
A
—  REAFRGEHANFREFIBESA218 B % E T E —
RAOEHRERSBL AT R L (RE) £H P4mmeE -
ZCERBCEERSCORRE R EERE S G5 KEER B
R BGL2ERBARE BEA GRS ERRESE
FERRARA 0 THEQR Code » R &4 EXHUREE
3£0800-777-888 » AR T 3L IS M AT/ DL LR B4 -

EAR DRI B - AR
BlA Bk
[R11:3k353F

113/08/ 1248 7% SR 48 g

1% %1% AR SRR

*11300682470%

[image: image5.jpg]5 ;ﬁ$gﬁm§ﬁ

KBS OEREESREEEREIRERIERE
- ISR BRRREEESREETEABETANLE  EREEREENZHLE
BEANE > FEERETEARIY » BREORIACGRERHETRA)
- BETHBABEHEEZLERIB2NHER « 2RAHBGHE -
- MERAHBTRE - BRABITSMNEERE > - SEREEAURUSRELRTE -
- SHRTHRMSRBAPREEBHRERESBETHZRE TRHEKZERE
fi o 75 BT & B F SRS TEBE RGN RGRBE -

\\
. ,z;,

AL L HEET ~ B T EEM

CEEYEES m%g—%%

iﬁ;?’iit:“%;&;;;ﬂééf°3:‘5sif rﬁ%mﬁ;oamssgel BRI fﬁz’:‘r’s"“ frere— giiﬁ:zm §
';jtl;ﬁif;ﬁ; :2:::22101 Ky \%ﬁ%ﬁﬁ :::;23204776 ? ;ﬁ%&”ﬁﬂﬂ :i7962251000 %&%Hﬁ ‘:;22045201122 '
mE 33;2420?911; — arsszarr | mﬁs;m;, e r— 22&32"9‘“’ "
Eiﬁmiﬁuﬁ e ] ;gmmna osss22810 | EIREA :gg:fm“ é,%;rmm e ‘
— e — e — YT O
;iﬁibﬁiﬁ}ﬁ 02-2338-1600 -’ %ﬂ"j#&;ﬁ Jg; 124818 ‘ E— :ﬁ:;‘;:;ébin |8 "t’? ~*,. 2 c%a

| #5303

T S S P

— BEXEASAUMERBEGERNCEIAMEEE0AN L2 B L0ERE -
- ,ﬁﬁﬂﬁgﬁ
) RAFNAXEBASARKIRITT -
( ) AN S R BAS/NREEGLT0T - B8R
= - IREPHARR : RRI12(BA -

EE¥ HB3TmT-e

[image: image6.jpg]i ERRE s b e i
—  FRSZBANRUEREEE  RENTHSRREERER
BEBREEET TS R2MHE) o
Z - #BhEE:
(—)BRBS 2T R EEARE | SRR ERAL 25/
EATHEG  BEFBBSARATH o
ORABUTHREERBEE | UNELERS2EREHE
ZUSEZEDZ =M o

IR EIERED

BEEEERSOERETER  EHEETEEE  RERESF
REEA « ARITIESAZBNERE -
—~ #HBHIEE :

(—) RELEREFERHA

(D) REUMESHR

(Z) EI RS

(9) RETER®

(F) ERS LIFRIR -
T HEEE  KFRRRER SASEHBDEESRSLINEE ;

10T -
M3 e G
— BB BEXRSOERET
= BBAE

(—) REOERESENFEREHBSHREREE

(5) REEETHEN - RERRERE « RETFRE IS B AL
HEERG o

(Z) BUEREREEE MENBHED -

b oy
TINS5 R (R R R S B T 7
M o

(P | punsmmmn )

. 2

SENERERIELARBEER | 0800-777-888